
BÖNEKONFERENS
“Ett förvandlat Sverige genom bön”
PINGSTKYRKAN HÄSSLEHOLM 29-31 Jan 2016

BÖN FÖR SÖDRA SVERIGE
Skåne, Blekinge, Halland och Kronoberg

Skånes Pionjärmission - Pingstkyrkan i Hässleholm

Pelle Hörnmark, Roland Johansson, Stig Bomberhult, Lasse Bjervås,
Stanley Karlman, Richard Svensson, Robert Andersson, Niklas Wiktorell,
Mikael Järlestrand, Curt Levin, David Sirviö, Ulf Sundqvist, Lisa Fredlund,
Daniel Oskarsson, Putte Philipson, Timo Lordhem, Fredric Davidsson,
Henrik Åström, Joakim Lindahl, Bengt Jörnland, Börge Schönbeck, m.fl.

PROGRAM

10.30 GUDSTJÄNST

21.00-24.00 Bön och lovsång till midnatt. Nattvard.

09.30
10.00-12.30
14.00
15.30
16.00
17.30
19.00

Fika
Undervisning. Lovsång och bön.
Lovsång och bön
Fika
Undervisning. Lovsång och bön
Mat
BÖNEKONSERT
Lovsång, undervisning och bön

Fredag

Lördag

Söndag
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